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Satış Belgesi Süre Uzatımı 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin Odamıza iletilen 

02.02.2018 tarih 2069 sayılı yazısında; Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığından alınan, Tütün Mamulleri ve 

Alkollü İçkilerin Satışına ve Sunumuna İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmelik uyarınca süre uzatım işlemine 

ve 2018 yılı için uygulanacak satış belgesi ve süre uzatım 

işlemi bedellerine ilişkin 45346265-355.01.02/248816 sayılı 

yazı aşağıdaki gibidir. 
 

Bilindiği üzere, 24/12/2017 tarihli ve 30280 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 20/11/2017 tarihli 

ve 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin (KHK) ilgili hükümleri doğrultusunda, mülga Tütün ve Alkol 

Piyasası Düzenleme Kurumu’nun tütün mamulü ve alkollü içki satışı yapanlar adına Satış Belgesi düzenlenmesi 

işlemleri dahil bazı görevleri Bakanlığımıza devredilmiştir. 
 

Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkilerin Satışına ve Sunumuna İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 14’üncü 

maddesi doğrultusunda, 2017 yılı ve öncesinde düzenlenen ve 31/12/2017 tarihi itibarıyla geçerliliğini koruyan satış 

belgeleri için Ocak – Mart aylarına isabet eden dönemde 2018 yılı süre uzatım işlemi yapılması gerekmektedir. 
 

İlgili mevzuat kapsamında süre uzatım işlemi, tütün mamulü ve/veya  alkollü içki satışı yapan perakende satıcılar 

ile toptan satıcıların, açık alkollü içki satıcılarının ve nargile sunum uygunluk belgesi sahibi satıcıların işlem bedelini 

Ziraat Bankası kanalıyla Bakanlık hesabına yatırmalarının ardından Bakanlığımız il/ilçe müdürlüklerine başvuru 

yapmaları ve işlemin belge üzerinde gösterilmesini sağlamaları şeklinde gerçekleştirilecektir. 
 

Satış belgeleri 02 Nisan 2018 Pazartesi günü akşamına kadar süre uzatım işlemi yapılmadığı takdirde, anılan tarihten 

sonra ürün (tütün mamulü, alkol ve alkollü içki) satın alınması mümkün olmayacak ve satıcıların mevcutlarında 

bulunan ürünleri Nisan ayı sonuna kadar tasfiye etmeleri zorunlu olacaktır. Nisan ayının sona ermesini müteakip 

ürün satışına devam edildiğinin tespiti halinde 4733 sayılı Kanunun 8’inci maddesinin beşinci fıkrasının ilgili 

bentleri gereğince idari para cezası yaptırımı uygulanacak ve aynı maddenin dokuzuncu fıkrası kapsamında, satışa 

sunulan ürünlerin mülkiyeti kamuya geçirilecektir. 
 

Faaliyetine devam etmesine rağmen süre uzatım işlemi yapmaması nedeniyle satış belgesi geçerliliğini yitirecek 

olan satıcıların (alkollü içki satıcıları için uygulanan mesafe şartı dahil) güncel mevduat hükümlerine uygun olarak 

yeniden satış belgesi başvurusunda bulunması gerekecektir. 

Mülga Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından düzenlenmiş olan satış belgelerinin 2018 yılı süre 

uzatım işleminin yapılması halinde belgeler, 1 Mayıs 2019 tarihine kadar dolaşımda bulunacaktır. 
 

Gümrük Eşya Takip ve Analitik Performans Programı (GET-APP) 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden iletilen yazıda; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın Gümrük Eşya Takip ve 

Analitik Performans Programı (GET-APP) adıyla yeni bir sistemi hayata geçirdiği belirtilmekte olup, anılan program 

ile gümrük işlemlerinin dış ticaret erbabı tarafından eş zamanlı takibinin yapılabileceği vurgulanmaktadır. 
 

Bahsi geçen program hakkındaki detaylı bilgi Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın. 

https://www.gtb.gov.tr/duyurular/gumruk-esya-takip-ve-analitik-performans-programi-getapp adresinden ve 

www.tobb.org.tr üst panelindeki “TOBB Birimleri” altında yer alan Dış Ekonomik İlişkiler Daire Başkanlığı/Dış 

Ticaret Müdürlüğü kısmından da ulaşılabilmektedir. 

 

 BULANCAK
  TİCARET VE SANAYİ ODASI

Tüccar; Milletin emeğini ve 

üretimini kıymetlendirmek 

için, eline ve zekasına 

emniyet edilen ve bu 

emniyete liyakat 

göstermesi gereken 

adamdır.                                                                                              

K.ATATÜRK

        www.bulancak-tso.org.tr       facebook.com/Bulancak-Ticaret-ve-Sanayi-Odası twitter.com/Bulancak_TSO

https://www.gtb.gov.tr/duyurular/gumruk-esya-takip-ve-analitik-performans-programi-getapp
http://www.tobb.org.tr/
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Şirket Düzeyinde Sosyal Diyalog En İyi Uygulama Yarışması 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden iletilen yazıda; Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın 29.01.2018 

tarihli ve 60036944-720-E.7851 sayılı yazısına atfen, Uluslararası Çalışma Örgütü’nün (ILO) teknik desteği ile 

yürütülen “Çalışma Hayatında Sosyal Diyaloğun Geliştirilmesi Projesi” kapsamında işyerinde bilgi paylaşımı, 

danışma, ortak karar alma ve toplu müzakere gibi farklı kademelerde gerçekleştirilebilecek sosyal diyalog 

uygulamalarının yarışma jürisi tarafından belirlenerek kamuoyuna duyurulması amacıyla “Şirket Düzeyinde Sosyal 

Diyalog En İyi Uygulama Yarışması” düzenleneceği belirtilmektedir. 

 

Detaylı bilgilere  www.sosyaldiyalog.org ve www.csgb.gov.tr internet adreslerinden ulaşılabilecek olan söz konusu 

yarışma, Türkiye’de şirket düzeyinde sosyal diyalog mekanizmalarının geliştirilmesine katkı sağlamak amacıyla 

mevcut şirket uygulamalarının belirlenmesi ve iyi uygulamaların tespit edilerek kamuoyuna tanıtılması yoluyla 

desteklenmesi amacını taşımaktadır. 

 

Ölçü ve Tartı Aletleri için son gün uyarısı 
 

3516 sayılı ölçüler ve ayar kanununun 9. Maddesinde, ticari amaçla 

kullanılan, ölçü ve ölçü aletlerinin periyodik muayenelerinin 

zorunlu olduğundan, damgalanmış, imal edilmiş ölçü ve ölçü 

aletlerinin periyodik muayenelerinin son günün 28 Şubat tarihinde 

olduğu, esnafların mağdur olmamaları açısından, Elektronik terazi, 

ölçü tartı ve tartı aletlerinin, ölçü ayar denetim istasyonuna 

denetimlerinin yapılması gerektiği vurgulandı. 

 

Yapılan açıklamada ‘’Damgası kopmuş, bozulmuş, damga süresi 

dolmuş ölçüm aletlerini kullanan kişiye 2101 TL idari para cezası 

verileceği’’ ifade edilirken, bu bilgiler dahilin de esnafımızın mağdur duruma düşmemesi için en geç 28 Şubat’a 

kadar denetimlerinin yapılması gerektiği vurgulandı. 
 

Yetkililer İş dünyasının cezalı duruma düşmemesi için gerekli muayenenin yapılması gerektiğini ifade ederken, ölçü 

tartı aleti beyannamesi için gerekli olan bilgiler şöyle; müracaat sahibinin;  kimlik bilgileri, adres bilgileri; ölçü tartı 

aletinin cinsi (elektronik terazi, masa terazi, elektronik baskül v.b.) çekeri, markası, seri numarası ve telefon 

numarası. 

 

İthalat Denetim Rehberleri Duyurusu 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden iletilen 13.02.2018 tarih ve 0412/2667 sayılı yazıda; Ekonomi Bakanlığı’ndan 

TOBB’a iletilen yazıya istinaden, 2018 yılında hazırlanan ithalat denetim rehberlerine Dış Ticarette Risk Esaslı Kontrol 

Sisteminin (TAREKS) ana ekranı sağ üst köşesinde yer alan yardım butonu (i) aracılığıyla ulaşılabileceği belirtilmekte olup, 

söz konusu rehberlerdeki hükümlerin 05.02.2018 tarihi itibariyle uygulamaya girdiği kaydedilmiştir. 

 

Sanayi Sicil Belgesi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden iletilen 13.02.2018 tarih ve 0412/2667 sayılı yazıda; Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü'nden TOBB’a iletilen 07/02/2018 tarihli ve 607168281 -120.02.01-

E.336 sayılı  İlgi yazı ile 6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu gereği sanayi siciline kaydın zorunlu olduğu ve olmayanlar 

hakkında idari para cezasının uygulanacağı, 01 Temmuz 2017 tarihinde yürürlüğe giren "7033 sayılı Sanayinin 

Geliştirilmesi ve Üretimin Desteklenmesi Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun" ile bilişim teknolojisi ve yazılım üreten işletmelerin Sanayi Sicil Kanunun 1 inci maddesi 

kapsamına alındığı, Kanuna eklenen 3 üncü madde ile sanayi siciline kayıt olmamış işletmelerin 01 Temmuz 2018 

tarihine kadar kayıt olmaları halinde idari para cezası uygulanmayacağına dair af getirildiği belirtilmiştir. 

 

Bu doğrultuda, NACE Rev.2 62.01-Bilgisayar programlama faaliyetleri sınıfında faaliyet gösteren işletmelerin                            

01 Temmuz 2018 tarihine kadar sanayi siciline kayıt olmaları için bilgilendirilmesi istenmiştir. 
 

http://www.sosyaldiyalog.org/
http://www.csgb.gov.tr/
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IX. Saraybosna İş Forumu 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden iletilen yazıda; 24-27 Nisan 

2018 tarihlerinde, Saraybosna'da, Bosna Hersek Cumhurbaşkanlığı 

himayelerinde, Bosna Bank International organizasyonuyla                                 

IX. Saraybosna İş Forumu düzenleneceği bildirilmektedir. Forum 

kapsamında, 30 farklı ülkeden gelen katılımcılar arasındaki ekonomik 

bağların ve karşılıklı ilişkilerin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

TOBB'nin de her sene sponsor olarak organizasyonuna destek verdiği 

Saraybosna Yatırım Forumuna ilişkin detaylı bilgiye ve kayıt 

koşullarına www.sarajevobusinessforum.com adresinden 

ulaşılabilmektedir. 

 

Kuveyt Doğrudan Yatırım Teşvik Otoritesi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden iletilen yazıda; Kuveyt Ticaret Müşavirliğinden alınan bir yazıya atfen, 

Kuveyt Doğrudan Yatırım Teşvik Otoritesi (KDIPA) tarafından Kuveyt Ticaret Kanunu’nda öngörülen kefalet 

sistemi ve acente aracılığı ile iş yapmaya istisna sağlamakta olduğu bilgisi verildiği iletilmektedir. 

 

Bu kapsamda, Kuveyt’te iş yapmak isteyen yabancı yatırımcılar için önemli bir aracı kurum olarak öne çıktığı 

belirtilmekte olup, Kuveyt Emiri’nin himayelerinde, KDIPA tarafından 20-21 Mart 2018 tarihlerinde, Kuveyt’te 

yatırım forumu düzenleneceği bildirilmektedir. Söz konusu foruma dünyanın her yerinden birçok katılımcının davet 

edileceği, forumda Kuveyt’te KDIPA 1 ile iş yapmış yatırımcı firmaların tecrübelerinin alacağı, ülkemizden KDIPA 

aracılığı ile yatırım yapan firmalarımızca sunum yapılacağı, Kuveyt Hükümetine bağlı iş dünyasına dönük 

çalışmalar gerçekleştiren tüm kurumların hizmetlerini tanıtacağı, Kuveyt Hükümeti ve Kuveyt’te iş yapmak isteyen 

iş dünyası (G2B) ve iş çevreleri arasında (B2B) görüşmelerin gerçekleştirileceği bildirilmektedir. 

 

Etkinliklerin 09.00-20.00 saatlerini kapsayacağı, akşamları ise sosyal etkinlikler düzenleyerek iş çevrelerinin 

kaynaşmasının hedeflenmekte olduğu ifade edilmektedir. 

 

Söz konusu etkinliğe ilişkin ayrıntılı bilgi ve kayıt için kif.kdipa.gov.kw/register adresini ziyaret edebilirsiniz. 

 

Kayıt yaptırmayan katılımcıların etkinliklere alınmayacağı ifade edilmektedir. 
 

İhracatta Kullanılan Ahşap Ambalaj Malzemeleri 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden iletilen yazıda; Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’ndan alınan yazıya 

istinaden, ihraç ürünlerin ambalajlanmasında kullanılan ahşap malzemelerin uluslararası mevzuata uygun olmaması 

nedeniyle 2018 yılı Ocak ayında 7 adet bildirim alındığı, bu bildirimlerin büyük bir kısmının bitkisel veya hayvansal 

ürünler dışındaki ürünlerin ihracatında kullanılan ahşap ambalaj malzemeleri için olduğu ifade edilmiştir. 

 

Yazıda, ihracatta kullanılan ahşap ambalaj malzemelerinin 27.05.2015 tarihli ve 29368 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan ‘’Ahşap Ambalaj Malzemelerinin Isıl İşleme Tabi Tutulması ve İşaretlenmesine Dair Yönetmelik’’ 

hükümlerine göre işleme tabi tutulmuş ve uluslararası mevzuat gerekliliklerine göre ( ISPM15) işaretlenmiş olması 

gerektiği belirtilmiştir. 

 

Yazıda devamla, Avrupa Birliği (AB) ve diğer ülkelerden alınan bu bildirimlerin elektronik sistem üzerinden diğer 

ülkeler tarafından da görülebildiği, bu nedenle ülkemizin bu alandaki imajının zedelendiği vurgulanmıştır. 

 

AB üyesi veya diğer ülkeler tarafından ülkemiz menşeli ürünlere ilave tedbirler getirilmemesini teminen ihracatta 

kullanılan ahşap ambalaj malzemelerinin uluslararası mevzuata uygun olması için azami itina gösterilmesi 

konusunda üyelerimizin bilgilendirilmesi talep edilmiştir. 

 

http://www.sarajevobusinessforum.com/
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ÜNVANI 

ARCEKAR NAKLİYAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

 
Tüketici Fiyat Endeksi, Şubat 2018 
 

Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık %0,73 arttı  

 

TÜFE’de (2003=100) 2018 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre 

%0,73, bir önceki yılın Aralık ayına göre %1,76, bir önceki yılın 

aynı ayına göre %10,26 ve on iki aylık ortalamalara göre %11,23 

artış gerçekleşti. 
 

Aylık en yüksek artış %2,57 ile sağlık grubunda oldu 

 

Ana harcama grupları itibariyle 2018 yılı Şubat ayında endekste 

yer alan gruplardan, gıda ve alkolsüz içeceklerde %2,24, eğlence 

ve kültürde %1,89, ev eşyasında %1,23 ve lokanta ve otellerde 

%0,95 artış gerçekleşti. 
 

Aylık düşüş gösteren tek grup %4,09 ile giyim ve ayakkabı 

oldu 

 

Ana harcama grupları itibariyle 2018 yılı Şubat ayında endekste 

yer alan gruplardan sadece giyim ve ayakkabı grubunda %4,09 

oranında düşüş gerçekleşti. 
 

Yıllık en fazla artış %15,66 ile ev eşyası grubunda gerçekleşti 

TÜFE’de, bir önceki yılın aynı ayına göre ulaştırma %13,19, 

giyim ve ayakkabı %11,77, lokanta ve oteller %11,53 ve eğitim 

%10,88 ile artışın yüksek olduğu diğer ana harcama gruplarıdır. 

 
Aylık en yüksek artış %1,12 ile TR83 (Samsun, Tokat, 

Çorum, Amasya)’da oldu 

 

İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflaması (İBBS) 2. Düzey’de 

bulunan 26 bölge içinde, bir önceki yılın Aralık ayına göre en 

yüksek artış %2,57 ile TR62 (Adana, Mersin) bölgesinde, bir 

önceki yılın aynı ayına göre en yüksek artış %11,55 ile TR31 

(İzmir) bölgesinde ve on iki aylık ortalamalara göre en yüksek 

artış %12,73 ile TRC1 (Gaziantep, Adıyaman, Kilis) bölgesinde 

gerçekleşti. 

 

Şubat 2018’de endekste kapsanan 407 maddeden; 32 maddenin 

ortalama fiyatlarında değişim olmazken, 269 maddenin ortalama 

fiyatlarında artış, 106 maddenin ortalama fiyatlarında ise düşüş 

gerçekleşti. 

 

 
 

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi, Şubat 2018 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi aylık %2,68 arttı 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE), 2018 yılı Şubat ayında bir 

önceki aya göre %2,68, bir önceki yılın Aralık ayına göre %3,69, 

bir önceki yılın aynı ayına göre %13,71 ve on iki aylık 

ortalamalara göre %15,50 artış gösterdi. 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi değişim oranları, Şubat 2018 

 [2003=100] 

 
 

Sanayinin dört sektörünün bir önceki aya göre değişimleri; 

madencilik ve taşocakçılığı sektöründe %1,82, imalat sanayi 

sektöründe %1,49, elektrik ve gaz sektöründe %21,10, su 

sektöründe %0,42 artış olarak gerçekleşti. 

 

Yurt içi üretici fiyat endeksi ve değişim oranları, Şubat 2018 

[2003=100] 

 

 
 

Aylık en fazla artış elektrik ve gaz sektöründe gerçekleşti 

 

Bir önceki aya göre en fazla artış; %21,10 ile elektrik ve gaz, 

%7,57 ile ham petrol ve doğal gaz, %5,71 ile ağaç ve mantar 

ürünlerinde (mobilya hariç) gerçekleşti. Buna karşılık kok ve 

rafine petrol ürünleri ise bir önceki aya göre %1,11 düşüş 

gösterdi. 
  

Ana sanayi gruplarında aylık en fazla artış enerjide 

gerçekleşti 
 

Ana sanayi grupları sınıflamasına göre 2018 yılı Şubat ayında 

aylık en fazla artış enerjide ve yıllık en fazla artış ara mallarında 

gerçekleşti. 

ŞUBAT 2018 AYINDA ODAMIZA KAYIT OLAN FİRMALAR
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YURT İÇİ FUARLARDAN (NİSAN/2018) 
 

BAŞLAMA BİTİŞ FUARIN ADI KONUSU TÜRÜ   YER ŞEHİR DÜZENLEYİCİ 

03.04.2018 04.04.2018 
2.İstanbul Eğitim 

ve Kariyer Fuarı  

Eğitim, Yüksek 

Öğretim, 

Üniversite 

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 
Eket Fuarcılık 

Tic. Ltd. Şti. 

03.04.2018 08.04.2018 

MODEF  2018  

39.Uluslararası 

Mobilya ve 

Dekorasyon Fuarı  

Mobilya ve 

Dekorasyon 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İnegöl Hikmet 

Şahin Kültür 

Parkı 

Uluslarararı 

Fuar Alanı 

Bursa 
Modef Fuarcılık 

Ticaret Ltd. Şti 

04.04.2018 07.04.2018 

AYMOD 20. 

Uluslararası 

Ayakkabı Moda 

Fuarı 

Ayakkabılar, 

Çantalar, 

Kemerler, 

Cüzdanlar, 

Kurum, 

Mümessillikler ve 

Dergiler  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş. 

04.04.2018 08.04.2018 

Diyarbakır 

9.Tarım-

Hayvancılık  Fuarı    

Tarım, 

Hayvancılık, 

Tavukçuluk ve 

Süt Endüstrisi 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Diyarbakır 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Diyarbakır 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

05.04.2018 07.04.2018 

11.Uluslararası 

Solarex İstanbul 

Güneş Enerjisi ve 

Teknolojileri Fuarı 

Güneş Termal ve 

PV Teknolojileri  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 
Voli Fuar 

Hizmetleri A.Ş.  

05.04.2018 07.04.2018 

18 Yükseköğretim 

Tanıtım ve Eğitim 

Fuarı 

Eğitim 
İhtisas 

Fuarı 

Cam Piramit 

Sabancı 

Kongre ve 

Fuar Merkezi 

Antalya 

Anfaş Antalya 

Fuarcılık İşletme 

ve Yatırım A.Ş. 

05.04.2018 08.04.2018 

Yapıda Ahşap ve 

Ahşap Ürünleri 

Fuarı 

Yapıda Kullanılan 

Ahşap 

Malzemeler 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Küre Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

05.04.2018 08.04.2018 

Hestourex "Dünya 

Sağlık Spor 

Turizmi Kongresi 

ve Fuarı" 

Dünya Sağlık 

Spor Turizmi 

Kongresi ve Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Antalya Fuar 

Merkezi 
Antalya 

Aktüel Expo 

Uluslararası 

fuarcılık Ltd. Şti. 

05.04.2018 08.04.2018 
Automechanika 

İstanbul  

Uluslararası  

Otomotiv Üretim, 

Dağıtım ve Tamir 

Fuarı 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

1.Hannover Fairs 

Turkey Fuarcılık 

A.Ş. 2.Messe 

Frankfurt 

İstanbul 

Uluslararası 

Fuarcılık Ltd. şti.                 

05.04.2018 08.04.2018 

FOODEX / Gıda 

ve Sağlıklı 

Beslenme Fuarı 

Sağlıklı 

Beslenme, 

Organik Gıdalar, 

Yiyecek ve 

İçecekler, Gıdanın 

Sağlıklı 

Depolama ve 

Nakliyesi  

İhtisas 

Fuarı 

Atatürk 

Kongre ve 

Kültür 

Merkezi 

Merinos 

Bursa 
Network 

Fuarcılık Ltd.Şti. 

05.04.2018 08.04.2018 
Gönen 8.Tarım ve 

Hayvancılık Fuarı 

Tarım 

Hayvancılık, 

Tohum, 

Meyvecilik, 

Sulama ve 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Gönen 

Belediyesi 

Semt ve Fuar 

Alanı 

Balıkesir 
Renkli Fuarcılık 

Ltd. Şti. 
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05.04.2018 08.04.2018 
Elazığ Düğün ve 

Ev Konsept Fuarı 

Evlilik 

Hazırlıkları, 

Konut Projeleri, 

Mobilya 

Aksesuar, 

Dekorasyon, 

Züccaciye, 

Gelinlik, 

Damatlık, Abiye, 

Çeyiz, Halı, 

Beyaz Eşya. 

Düğün 

Organizasyonu 

İhtisas 

Fuarı 

Elazığ Fuar ve 

Sergi Alanı 
Elazığ 

Gelecek 

Fuarcılık 

Hizmetleri 

Kültür Ve Sanat 

Etkinlikleri Paz. 

San Ve Tic Ltd. 

Şti. 

05.04.2018 08.04.2018 
4.Çukurova Tarım 

Fuarı 2018 

4.Çukurova Tarım 

Hayvancılık, Süt 

Endüstrisi, 

Seracılık ve 

Teknolojileri 

Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Çukobirlik 

Fuar Alanı 
Adana 

Elka Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

06.04.2018 07.04.2018 

Mimari ve 

Tasarım & Yapı 

Teknolojileri Fuarı 

Mimari, İç 

Mimari ve 

Tasarım 

Teknolojileri 

 İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 
Beta Fuarcılık 

Ltd. Şti 

10.04.2018 11.04.2018 

ICCS - Temiz 

Kömür 

Teknolojileri 

Zirvesi ve Fuarı 

Kömür Üreticileri 

ve Kömüre Dayalı 

Enerji Üreticileri, 

Ekonomisi, 

Tedarikçileri, 

Sponsorlar 

İhtisas 

Fuarı 

Pullman 

Airport Hotel 

Convention 

Center 

İstanbul 
FCİ Fuarcılık 

A.Ş. 

10.04.2018 14.04.2018 

İZWOOD 2018                      

İzmir 2.Ağaç 

İşleme Makineleri, 

Kesici Takımlar, 

El Aletleri Fuarı                                  

Ağaç İşleme 

Makineleri, 

Mobilya İmal  

Makine ve 

Tezgahları, Kesici 

Takımlar, El 

Aletleri  

İhtisas 

Fuarı 

Fuar İzmir - 

Gaziemir 
İzmir 

Tüyap Fuar ve 

Fuarcılık 

Hizmetleri A.Ş. 

10.04.2018 14.04.2018 

İzmir 2. Mobilya 

Yan Sanayi, 

Aksesuarları 

Orman Ürünleri 

ve Ahşap 

Teknolojisi Fuarı 

Ahşap Orman 

Ürünleri ve 

Malzemeler, 

Mobilya 

Aksesuarları, 

Oturma Grubu ve 

Yatak Üretim 

Malzemeleri 

İhtisas 

Fuarı 

Fuar İzmir - 

Gaziemir 
İzmir 

Tüyap Fuar ve 

Fuarcılık 

Hizmetleri A.Ş. 

10.04.2018 14.04.2018 

PLAST PAK  

2.Plastik ve 

Ambalaj 

Teknolojisi 

Makine ve 

Malzemeleri Fuarı 

Plastik 

Makineleri, 

Kimyasallar, 

Hammaddeler, 

Kalıp, Isı, Kontrol 

Cihazları, 

Hidrolik-

Pnömatik, 

Ambalaj 

Makineleri, 

Ambalaj Ürünleri, 

Baskı 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Fuar İzmir - 

Gaziemir 
İzmir 

Tüyap Fuar ve 

Fuarcılık 

Hizmetleri A.Ş. 

11.04.2018 12.04.2018 

Uluslararası Yerel 

Zincirler 

Buluşuyor 2018 

Konferansı ve 

Fuarı 

Market 

Donanımları ve 

Zincir 

Marketlerde 

Satılan Ürünler 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Haliç Kongre 

Merkezi 
İstanbul 

Globus Fuar 

Kongre 

Yönetimi ve 

Tanıtım 

Hizmetleri Ltd. 

Şti. 
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11.04.2018 14.04.2018 

Agritech 2018  

8.Fethiye Tarım, 

Seracılık, 

Hayvancılık, Gıda 

ve Tarım 

Makineleri İhtisas 

Fuarı 

Fethiye Tarım, 

Hayvancılık, 

Seracılık ve Gıda 

ve Tarım 

Makineleri 

İhtisas 

Fuarı 

Fethiye Fuar 

ve Sergi  

Alanı 

Muğla 

Marmaris 

Fuarcılık Org. 

Halkla İlişkiler 

Ltd. Şti.  

11.04.2018 14.04.2018 

Gebze Teknik 

Üniversitesi 

Sanayi ve 

Teknoloji Zirvesi 

Sanayi ve 

Teknolojik 

Gelişmeler, 

Akademeik 

Projeler 

İhtisas 

Fuarı 

Gebze Teknik 

Üniversitesi  
Kocaeli 

Anadolu Expo 

Fuar Ticaret 

Ltd.Şti 

11.04.2018 15.04.2018 

Şanlıurfa Yapı 

İnşaat Dekorasyon 

Fuarı 

İnşaat ve Yapı 

Malzemeleri, 

Kapı, Pencere, 

Mutfak 

İhtisas 

Fuarı 

Şanlıurfa Fuar 

ve Kongre 

Alanı 

Şanlıurfa 

Start Fuarcılık 

ve 

Organizasyon  

Ltd. Şti.  

11.04.2018 15.04.2018 

Bursa 16. İnşaat 

ve Dekorasyon 

Fuarı  

Yapı ve İnşaat 

Malzemeleri, 

Isıtma, Soğutma, 

Havalandırma, 

Dekorasyon ve 

Aksesuarları 

(Güneş Enerji 

Sistemleri Özel 

Bölümü) 

İhtisas 

Fuarı 

Bursa 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre  

Merkezi 

Bursa 
Tüyap Bursa 

Fuarcılık A.Ş. 

11.04.2018 15.04.2018 

Rising City Bursa 

3.Gayrimenkul 

Fuarı      

Konut, İşyeri, 

Arsa, Yatırım, 

Finansman ve 

Danışmanlık  

İhtisas 

Fuarı 

Bursa 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre  

Merkezi 

Bursa 
Tüyap Bursa 

Fuarcılık A.Ş. 

11.04.2018 15.04.2018 

12.Malatya Tarım 

Teknolojileri 

Makine 

Hayvancılık ve 

Ekipmanları Fuarı 

Tarım 

Teknolojileri, 

Makine, 

Hayvancılık ve 

Ekipmanları 

İhtisas 

Fuarı 

Mişmiş Park 

Fuar Alanı 
Malatya 

Malatya 

Belediyesi 

Fuarcılık 

Hizmet. Kültür 

ve Sanat 

Etkinlik. Tic. 

A.Ş. 

11.04.2018 15.04.2018 
Doğu Marmara 

Tarım Fuarı 

Tarım, 

Hayvancılık, 

Tavukçuluk, Süt 

Endüstrisi, 

Tarımsal 

Mekanizasyon 

İhtisas 

Fuarı 

Kocaeli BB 

Uluslararası 

Fuar Merkezi  

Kocaeli 
Tüyap Anadolu 

Fuarları A.Ş. 

11.04.2018 15.04.2018 

Doğu Marmara 

Sera, Bahçe ve 

Süs Bitkileri Fuarı 

2018 

Seracılık, 

Bahçecilik, 

Fidancılık, 

Tohumculuk, 

Çiçekçilik, Süs 

Bitkileri ve 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Kocaeli BB 

Uluslararası 

Fuar Merkezi  

Kocaeli 
Tüyap Anadolu 

Fuarları A.Ş. 

11.04.2018 15.04.2018 

Hatay Yapı ve 

Dekorasyon, 

Gayrımenkul, 

Belediye 

İhtiyaçları ve 

Çevre 

Teknolojileri Fuarı 

Yapı 

Malzemeleri, 

Dekorasyon, 

Gayrımenkul, 

Belediye 

İhtiyaçları ve 

Çevre 

Teknolojileri  

İhtisas 

Fuarı 

Antakya 

Kentpark Fuar 

Alanı 

Hatay 

Plexus Fuarcılık 

Kongre 

Yönetimi Ve 

Tanıtım 

Hizmetleri Ltd. 

Şti. 

11.04.2018 15.04.2018 

1.Çorum Evliliğe 

Hazırlık Düğün 

Paketi, Moda, 

Güzellik,Takı 

Çeyiz, 

Gayrımenkul 

Fuarı 

Evliliğe Hazırlık 

Düğün Paketi, 

Moda, 

Güzellik,Takı 

Çeyiz, 

Gayrımenkul 

İhtisas 

Fuarı 

Çorum TSO 

Fuar Merkezi 
Çorum 

Atlas 

Uluslararası 

Fuarcılık 

Reklam Org. 

Ltd. Şti 
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11.04.2018 15.04.2018 

1.Çorum Mobilya 

Dekorasyon Ev 

Tekstili  Fuarı 

Mobilya  ve Ev 

Tekstili  

İhtisas 

Fuarı 

Çorum TSO 

Fuar Merkezi 
Çorum 

Atlas 

Uluslararası 

Fuarcılık 

Reklam Org. 

Ltd. Şti 

12.04.2018 14.04.2018 

Heritage İstanbul 

2018 - 

3.Restorasyon, 

Arkeoloji, 

Müzecilik 

Teknolojileri Fuarı 

ve  Konferansı 

Restorasyon, 

Arkeoloji ve 

Müzecilik 

Teknolojiler  

İhtisas 

Fuarı 

Hilton 

Bosphorus 

Convention 

Center 

İstanbul 

TG Ekspo 

Uluslararası 

Fuarcılık A.Ş. 

12.04.2018 14.04.2018 

Beauty Eurasia 

2018 

14.Uluslararası 

Kozmetik, 

Güzellik Kuaför 

Fuarı 

Kozmetik, 

Güzellik, Pafüm, 

Estetik, Kuaför, 

Temizlik, 

Ambalaj 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 

1.E Uluslararası 

Fuar ve Tanıtım 

Hizmetleri A.Ş.    

2.Platform 

Uluslararası 

Fuarcılık A.Ş             

12.04.2018 15.04.2018 

IBATECH  

12.Uluslararası 

Ekmek, Pasta 

Makineleri, 

Dondurma, 

Çikolata ve 

Teknolojileri Fuarı  

Ekmek, Pasta 

Makineleri , 

Dondurma, 

Çikolata 

Teknolojileri  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 

Messe Stuttgart 

Ares Fuarcılık 

Ltd. Şti 

12.04.2018 15.04.2018 
4.Securitex 

Eurasia 2018 

Ankara Güvenlik 

Teknolojileri, 

Yangın Koruma, 

İş Güvenliği ve 

Sağlığı, Bilişim 

Güvenliği 

İhtisas 

Fuarı 

ATO Kongre 

ve Sergi 

Sarayı 

Ankara 
CYF Fuarcılık 

A.Ş. 

12.04.2018 15.04.2018 

IDEX 2018  

15.İstanbul Ağız-

Diş Sağlığı Cihaz 

ve Ekipmanları 

Fuarı 

Ağız ve Diş 

Sağlığı 

Konusundaki 

Teknoloji ve 

Yenilikler 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş. 

12.04.2018 15.04.2018 

9.Van İnşaat,  

Yapı ve 

Makineleri ve 

Mobilya Fuarı 

İnşaat, Yapı 

Elemanları, 

Mobilya ve Yan 

ürünler 

İhtisas 

Fuarı 

Ortadoğu 

Expo Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Van 

Ajansasya 

Fuarcılık Org. 

Ltd. Şti. 

12.04.2018 15.04.2018 
5.Cami Yapı 

Ekipmanları Fuarı 

Cami Yapı 

Ekipmanları  

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 

Proaktif 

Fuarcılık Ltd. 

Şti 

12.04.2018 15.04.2018 

Afyonkarahisar 

Tarım Hayvancılık 

ve Tarım 

Teknolojileri 

(AFTAR)  

Tarım, 

Hayvancılık,  

Tarım 

Makineleri,Süt 

Endüstrisi, 

Ambalaj ve 

Tohum  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Kültürpark 

Belediye Fuar 

Alanı 

Afyonkarahi

sar 

ART Fuar 

Org.Tic Ltd.Şti. 

14.04.2018 17.04.2018 

HIGHTEX 2018  

7.Uluslararası 

Teknik Tekstiller 

ve Nonwoven  

Fuarı 

Teknik Tekstiller, 

Nonwovenlar, 

Hammaddeleri, 

Üretim 

Teknolojileri,  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

1.Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş.  2.Teknik 

Fuarcılık A.Ş. 

14.04.2018 17.04.2018 

ITM 2018    

34.Uluslararası  

Tekstil Makineleri 

Fuarı  

Tekstil, İplik, 

Dokuma, Örgü, 

Boya, Terbiye, 

Baskı, Dijital 

Baskı, Çorap 

Makineleri, Yan 

Sanayileri ve 

Kimyasalları 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

1.Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş.  2.Teknik 

Fuarcılık A.Ş. 
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14.04.2018 17.04.2018 

15.Uluslararası  

İstanbul İplik 

Fuarı 2018 

Pamuk, Yün, 

Sentetik, 

Rejenere, Doğal, 

Teknik İplikler, 

Elyaf, Bobin, 

Masuralar 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Tüyap İhtisas 

Fuarları A.Ş. 

14.04.2018 22.04.2018 
23.İzmir Kitap 

Fuarı 

Kitap ve Süreli 

Yayınlar 

İhtisas 

Fuarı 

Kültürpark  

Uluslararası 

Fuar Alanı  

İzmir 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

14.04.2018 22.04.2018 

CNR İMOB 

Mersin Mobilya 

Fuarı 

Halı, Mobilya,  

Ev Tekstili, 

Dayanıklı 

Tüketim Malları, 

Aksesuar, Mutfak 

Malzemeleri 

İhtisas 

Fuarı 

Yenişehir 

Fuar Merkezi 
Mersin 

İstanbul 

Fuarcılık A.Ş. 

18.04.2018 22.04.2018 
Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Fuarı 

Tarım, Gıda, 

Hayvancılık  

Teknolojileri ve 

Endüstrileri 

İhtisas 

Fuarı 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Adıyaman 

Medya Trend 

Fuarcılık San. 

Ve Tic. A.Ş. 

19.04.2018 21.04.2018 

2.ANALYTECH 

"Analiz ve 

Labaratuvar 

Teknolojileri, 

Ekipmanları 

Fuarı" 

Analiz ve 

Labaratuvar 

Teknolojileri, 

Kimyasallar, 

Kalite Kontrol 

Ölçümleme  

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 

Akdeniz 

Reklamcılık ve 

Tanıtım 

Hizmetleri  A.Ş.  

19.04.2018 21.04.2018 

BIOTECNICA 

"Uluslararası 

Biyoteknoloji, 

Yaşam Bilimleri 

ve Endüstrileri 

Fuarı" 

Biyoproses, 

Biyoanalitik, 

Biyoenformasyon, 

Endüstriyel 

Biyoteknoloji, 

AR-GE 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 

Akdeniz 

Reklamcılık ve 

Tanıtım 

Hizmetleri  A.Ş.  

19.04.2018 21.04.2018 

PHARMANEXT 

"İlaç Endüstrisi, 

Teknolojileri ve 

Bileşenleri Fuarı" 

İlaç, İlaç 

Bileşenleri, 

Paketleme ve 

Üretim 

Ekipmanları, 

Kontrat 

Hizmetleri 

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 

Akdeniz 

Reklamcılık ve 

Tanıtım 

Hizmetleri  A.Ş.  

19.04.2018 21.04.2018 

NUTRIVISION 

"Nutrasötik 

Endüstrisi Fuarı" 

Vitamin ve Gıda 

Takviyeleri, 

Dermokozmetik, 

Diyabetik, 

Fitoterapi, 

Medikal Ürünler 

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 

Akdeniz 

Reklamcılık ve 

Tanıtım 

Hizmetleri  A.Ş.  

19.04.2018 21.04.2018 
BUSWORLD 

TURKEY 2018 

Otobüs Endüstrisi 

ve Yan Sanayi 

Uluslararası Fuarı 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Fuar İzmir - 

Gaziemir 
İzmir 

HKF Fuarcılık 

A.Ş.  

19.04.2018 21.04.2018 

5.Jeotermal Enerji 

Teknolojileri ve 

Ekipmanları Fuarı 

Jeotermal Enerji 

Teknolojileri ve 

Ekipmanları 

İhtisas 

Fuarı 

Tepekule 

Kongre ve 

Sergi Merkezi 

İzmir 

Demos 

Fuarcılık ve 

Org. A.Ş.  

19.04.2018 22.04.2018 

5.MAGROTEX'18 

Uluslararası -

Mardin Tarım 

Ekipmanları Gıda 

ve Hayvancılık 

Fuarı  

Tarım Gıda ve 

Hayvancılık 

Endüstrisi ve 

Teknolojileri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Mardin Fuar 

Alanı 
Mardin  

Zümrüt 

Fuarcılık Tan. 

Org. San. Ve 

Tic. Ltd. Şti. 

19.04.2018 22.04.2018 

Konya İnşaat 

Fuarı  15.Yapı, 

İnşaat 

Malzemeleri, İş ve 

İnşaat Makineleri, 

Isıtma, Soğutma, 

Havalandırma, 

Tesisat ve 

Doğalgaz 

Tenolojileri Fuarı 

Yapı 

Malzemeleri, 

Yapı 

Teknolojileri, 

Doğalgaz, Isıtma, 

Soğutma, 

Havalandırma, İş 

ve İnşaat 

Makineleri,  

İhtisas 

Fuarı 

KTO Tüyap 

Konya 

Uluslararası 

Fuar Merkezi  

Konya  
Tüyap Konya 

Fuarcılık A.Ş. 
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19.04.2018 22.04.2018 

Konya Kent 2018    

14.Yerel Yönetim 

İhtiyaçları, Kent 

Mobilyaları, Park 

Bahçe 

Düzenlemeleri, 

İtfaiye Araçları ve 

Yangın Güvenliği 

Fuarı 

Yerel Yönetim 

İhtiyaçları, Kent 

Mobilyaları, Park 

Bahçe 

Düzenlemeleri,  

İtfaiye Araçları ve 

Yangın Güvenliği  

İhtisas 

Fuarı 

KTO Tüyap 

Konya 

Uluslararası 

Fuar Merkezi  

Konya  
Tüyap Konya 

Fuarcılık A.Ş. 

19.04.2018 22.04.2018 

Konya 8.Mobilya 

Dekorasyon ve 

İdeal Ev Fuarı 

2018   

Mobilya, İç 

Mimari, 

Dekorasyon, 

Beyaz Eşya, Ev 

Tekstili, 

Züccaciye, Ev 

Elektroniği ve 

Gereçleri 

(Mutfak, Banyo 

ve Seramik Özel 

Bölümü) 

İhtisas 

Fuarı 

KTO Tüyap 

Konya 

Uluslararası 

Fuar Merkezi  

Konya  
Tüyap Konya 

Fuarcılık A.Ş. 

19.04.2018 22.04.2018 

Konya 

Gayrimenkul 

Fuarı   

Konut, İşyeri, 

Arsa, Yatırım 

Finansman 

İhtisas 

Fuarı 

KTO Tüyap 

Konya 

Uluslararası 

Fuar Merkezi  

Konya  
Tüyap Konya 

Fuarcılık A.Ş. 

19.04.2018 22.04.2018 

Türkiye İnşaat 

Teknolojileri ve 

Endüstriyel Yapı 

Fuarı 

Yapı 

Teknolojileri, 

İnşaat 

Malzemeleri 

İhtisas 

Fuarı 

ATO Kongre 

ve Sergi 

Sarayı 

Ankara 
Artı 2 Fuarcılık 

Ltd. Şti 

19.04.2018 22.04.2018 

Evlilik ve 

Hediyelik Eşya 

Fuarı 

Düğün 

Hazırlıkları, 

Hediyelik Eşya, 

Mobilya 

İhtisas 

Fuarı 

Ortadoğu Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

Van 

New İpekyolu 

Fuarcılık 

Org.San. Tic. 

Ltd.Şti. 

20.04.2018 22.04.2018 

OHSAD / Ohsad 

Kurultayı ve 

Medikal Fuarı 

Özel Hastenelere 

Yönelik Ürün, 

Hizmet ve 

Teknolojiler 

İhtisas 

Fuarı 

Sueno Hotels 

Deluxe 

Kongre 

Merkezi Belek 

Antalya 

Ekspoturk 

Fuarcılık  Org. 

A.Ş. 

20.04.2018 23.04.2018 

3.Antalya 

Konyaaltı Mutlu 

Çocuk Fuarı 

Çocuklarla ilgili 

her şey 

İhtisas 

Fuarı 

Konyaaltı 

Belediyesi 

Kongre ve 

Fuar merkezi 

Antalya 
NAP Fuarcılık 

Ltd. Şti 

20.04.2018 29.04.2018 
Afyonkarahisar 

Kitap Fuarı 

Kitap ve Süreli 

Yayınlar  

İhtisas 

Fuarı 

Kültürpark 

Belediye Fuar 

Alanı 

Afyonkarahi

sar 

AS Fuarcılık 

Hizmetleri Tic. 

Ltd. Şti 

20.04.2018 29.04.2018 Hatay Kitap Fuarı 
Kitap ve Süreli 

Yayınlar  

İhtisas 

Fuarı 

Antakya 

Kentpark Fuar 

Alanı 

Hatay 

Plexus Fuarcılık 

Kongre 

Yönetimi Ve 

Tanıtım 

Hizmetleri Ltd. 

Şti. 

21.04.2018 29.04.2018 

Yöresel Elazığ 

Gıda ve 

Gastronomi Fuarı 

Gıda, İçecek, 

Yöresel Ürünler, 

Sertifikalı 

Organik Ürünler, 

Doğal Ürünler, 

Gıda İşleme, Unlu 

Mamüller 

Teknolojileri, 

Depolama,  

İhtisas 

Fuarı 

Elazığ Fuar ve 

Sergi Alanı 
Elazığ 

Gelecek 

Fuarcılık 

Hizmetleri 

Kültür Ve Sanat 

Etkinlikleri Paz. 

San Ve Tic Ltd. 

Şti. 

24.04.2018 27.04.2018 

SHOEXPO İzmir   

"43.Ayakkabı ve 

Çanta Fuarı" 

Ayakkabı ve 

Çanta 

İhtisas 

Fuarı 

Fuar İzmir 

Alanı - 

Gaziemir  

İzmir 

İZFAŞ İzmir 

Fuarcılık 

Hizmet. Kültür 

ve Sanat İşleri. 

Tic.A.Ş  
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24.04.2018 27.04.2018 

Leather & More 

İzmir   1.Deri ve 

Deri Konfeksiyon 

Fuarı 

Deri ve Deri 

Konfeksiyonu 

İhtisas 

Fuarı 

Fuar İzmir 

Alanı - 

Gaziemir  

İzmir 

İZFAŞ İzmir 

Fuarcılık 

Hizmet. Kültür 

ve Sanat İşleri. 

Tic.A.Ş  

24.04.2018 27.04.2018 

Domotex Turkey, 

Makine Halısı, 

Yer Döşemeleri, 

Halı ve Dokuma 

Makine ve 

Teknolojileri 

Yer Döşemeleri, 

Halı ve Dokuma 

Makine ve 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

OFM 

Ortadoğu Fuar 

Merkezi 

Gaziantep 

Hannover Fairs 

Turkey 

Fuarcılık A.Ş.                              

24.04.2018 28.04.2018 

Evteks 2018    

24.İstanbul Ev 

Tekstili Fuarı 

Ev Tekstili 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy 

İstanbul 
İstanbul 

Fuarcılık A.Ş. 

24.04.2018 29.04.2018 
25.Mesir Sanayi 

ve Ticaret Fuarı 

Sanayi ve Ticaret 

Ürünleri Hizmet 

Grupları 

Genel Fuar 

Manisa 

Belediyesi 

Fuar Merkezi 

Manisa 

SNS Fuarcılık 

Tan. Org. Rek. 

Yay. San. Tic. 

Ltd. Şti 

24.04.2018 29.04.2018 
Çukurova 

6.Otoshow 2018 

Otomobil, Ticari 

Araçlar, 

Motosiklet, 

Bisiklet, Deniz 

Araçları ve 

Aksesuarları 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Adana 

Uluslararası  

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Adana 
Tüyap Adana 

Fuarcılık A.Ş.  

25.04.2018 26.04.2018 

6.Uluslararası 

İstanbul Akıllı 

Şebekeler ve 

Şehirler Kongre 

ve Fuarı (ICSG 

ISTANBUL 2018) 

Akıllı Şebekeler, 

Akıllı Şehirler, 

Enerji IT, Akıllı 

Sayaçlar  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

HHB Fuar 

Organizasyon 

Reklam A.Ş. 

25.04.2018 28.04.2018 
BETON  İZMİR 

2018 

10.Hazır Beton, 

Çimento, Agrega, 

İnşaat 

Teknolojileri ve 

Ekipmanları Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Fuar İzmir 

Alanı - 

Gaziemir  

İzmir 
Kalite Fuar 

Yapım A.Ş. 

25.04.2018 28.04.2018 
TOYS TURKEY 

Oyuncak Fuarı 
Oyuncak Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Pine Beach 

Maritim Belek 
Antalya 

Age Global 

Fuarcılık Org. 

Ltd. Şti 

25.04.2018 29.04.2018 
8.Trakya 

Autoshow  2018 

Otomobil, Ticari 

Araçlar, 

Motosiklet, 

Bisiklet, 

Modifiye, 

Aksesuarlar, 

İhtisas 

Fuarı 

Lüleburgaz   

Semt ve Fuar 

Alanı 

Kırklareli 
Renkli Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

25.04.2018 29.04.2018 
EURASIA 

AIRSHOW 

Havacılık 

Teknolojileri, 

Ürünleri ve Hava 

Gösterileri 

İhtisas 

Fuarı 

Antalya 

Uluslararası 

Havaalanı 

Antalya 
MC Fuarcılık 

Ltd.Şti. 

25.04.2018 29.04.2018 

KÜTAF'18  

Kütahya 10.Tarım, 

Hayvancılık, 

Seracılık ve Süt 

Endüstrisi Fuarı 

Tarım, 

Hayvancılık, 

Seracılık ve Süt 

Endüstrisi  

İhtisas 

Fuarı 

Kütahya 

Belediyesi 

Fuar Alanı 

Kütahya 

Frig Fuarcılık 

ve Org. Hizm. 

San. Ve Tic. 

Ltd. Şti. 

26.04.2018 28.04.2018 

INELEX  

11.Asansör ve 

Asansör 

Teknolojileri Fuarı 

Asansör ve 

Asansör 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Fuar İzmir - 

Gaziemir 
İzmir 

Efor Ege 

Fuarcılık Org. 

Ltd. Şti.  

26.04.2018 28.04.2018 

Fashion Prime    

1.Tekstil, Hazır 

Giyim 

Tedarikçileri ve 

Teknolojileri Fuarı 

Tekstil, Hazır 

Giyim 

Tedarikçileri, 

Tekstil Yan 

Sanayi ve 

Teknolojileri  

İhtisas 

Fuarı 

Fuar İzmir 

Alanı - 

Gaziemir  

İzmir 

İZFAŞ İzmir 

Fuarcılık 

Hizmet. Kültür 

ve Sanat İşleri. 

Tic.A.Ş  
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26.04.2018 29.04.2018 

Şanlıurfa Gıda 

Tarım ve 

Hayvancılık Fuarı 

Tarım 

Ekipmanları, 

Tohumculuk, 

Hayvancılık 

İhtisas 

Fuarı 

Şanlıurfa Fuar 

ve Kongre 

Alanı 

Şanlıurfa 

Start Fuarcılık 

ve 

Organizasyon  

Ltd. Şti.  

26.04.2018 29.04.2018 

Yozgat 9.Tarım, 

Gıda ve 

Hayvancılık Fuarı 

Tarım, Gıda ve 

Hayvancılık  

İhtisas 

Fuarı 

Yozgat Kapalı 

Fuar Alanı 
Yozgat 

Kobi Fuarcılık 

Tanıtım ve 

Organizasyon 

Ltd. Şti. 

26.04.2018 29.04.2018 

Teke Yöresi 

4.Canlı Hayvan, 

Hayvancılık, 

Tarım 

Teknolojileri ve 

Yem Fuarı 

Tarım ve 

Hayvancılık ve 

Makine 

Teknolojileri  

İhtisas 

Fuarı 

Burdur Kapalı 

Çok Amaçlı  

Fuar Alanı 

Burdur 

GL Platform 

Fuarcılık 

Hizmetleri Ltd. 

Şti. 

26.04.2018 29.04.2018 

8.Doğu Anadolu 

Tarım, 

Hayvancılık ve 

Gıda Fuarı 

Tarım 

Hayvancılık, 

Seracılık, Organik 

Gıda, Sulama 

İhtisas 

Fuarı 

Ortadoğu 

Expo Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Van 

Ajansasya 

Fuarcılık Org. 

Ltd. Şti. 

26.04.2018 29.04.2018 

1.Çorum İnşaat, 

İnşaat 

Malzemeleri Fuarı 

İnşaat 

Malzemeleri, 

Makineleri, 

Isıtma, Soğutma, 

Havalandırma, 

Tesisat ve 

Doğalgaz 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Çorum TSO 

Fuar Merkezi 
Çorum 

Atlas 

Uluslararası 

Fuarcılık 

Reklam Org. 

Ltd. Şti 

27.04.2018 28.04.2018 
GTZ Gençlik 

Fuarı 

Gençlere Yönelik 

Ürün ve 

Hizmetler 

Genel Fuar 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 
İnfoloji 

Fuarcılık A.Ş. 

27.04.2018 29.04.2018 
2.Mezopotamya 

Mücevher Fuarı 

Altın, Pırlanta, 

Gümüş, Malzeme 

ve Saat Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Diyarbakır 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Diyarbakır 

Sereks Fuarcılık 

Tanıtım ve Org. 

Hizmet. Ltd.Şti. 

27.04.2018 29.04.2018 
Antalya 1.Çocuk 

Kitapları Fuarı 

Basılı, Sesli, 

Görüntülü 

Yayınlar, E-

Yayıncılık ve 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

The Marmara 

Oteli 
Antalya 

MSK Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

27.04.2018 06.05.2018 Kitap Fuarı 
Kitap ve Süreli 

Yayınlar  

İhtisas 

Fuarı 

Selçuk 

Üniversitesi 

Kültür Sanat 

Merkezi 

Konya 

Eylül Fuar Org. 

Sergi ve Panayır 

Ltd.Şti 

28.04.2018 29.04.2018 

12.Gayrimenkul 

Fuarı ve Arap-

Türk Zirvesi 

Gayrimenkul 
İhtisas 

Fuarı 

Hilton Kongre 

ve Sergi 

Merkezi    

İstanbul 
Junior Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

28.04.2018 06.05.2018 
7.Malatya Kitap 

ve Kültür Fuarı  

Kitap, Süreli ve 

Süresiz Yayınlar 

İhtisas 

Fuarı 

Mişmiş Park 

Fuar Alanı 
Malatya 

Malatya 

Belediyesi 

Fuarcılık 

Hizmet. Kültür 

ve Sanat 

Etkinlik. Tic. 

A.Ş. 
 


